
   

  

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  

Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Studenti e genitori 
interessati 

Amministrazione 
Trasparente 

Sito web 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI per Progetto Erasmus+ KA1 VET n. 2024-1-
IT01-KA122-VET-000210542 dal titolo: “IN-EX/CLUSIVE PROFESSIONALTR@INING” con 
destinazione Barcellona, Berlino, Bordeaux, Copenaghen. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ammissione del progetto in oggetto approvato e finanziato dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INAPP; 
CONSIDERATA la necessità di selezionare 30 borse di mobilità per tirocinio formativo di cui: 

n. 15 borse di mobilità per la destinazione Danimarca 
n. 4 borse di mobilità per la destinazione Francia 
n. 3 borse di mobilità per la destinazione Germania 
n. 8 borse di mobilità per la destinazione Spagna con 
partenze previste per Febbraio/Aprile 2025; 

VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 16421 del 19/11/2024 
CONSIDERATE le domande pervenute 
CONSIDERATA la valutazione della Commissione del 12 e del 13 dicembre 2024 e i relativi test di ammissione 
CONSIDERATE le borse riservate a studenti BES e/o per reddito (secondo l'ISEE più basso) 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 12/12/2024 prot. n. 18585 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto e su Amministrazione Trasparente/Sito Web 
nell’apposita  
sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva IN-EX/CLUSIVE PROFESSIONALTR@INING. 
 

I dati personali dei candidati saranno trattati nel rispetto della privacy ai sensi del DL196/2003 e ss.mm.ii.  
  





   

  

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  

Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA BARCELLONA N. 8 BORSE DI MOBILITA’ 

 

NUMERO COGNOME  NOME 

1 TERRENZIO  ALESSANDRA 

2 PETACCIA NAIMA 

3 MANZOLI DAVIDE 

4 VENNITTI GIULIA 

5 LANCERI SIMONE 

6 FRANCESCHETTI VITTORIA 

7 VERRUCCI ANASTASIA 

8 ZIMEI MARTINA 

9 CONSTANTIN SIMONE 

CRISTIANO 

10 D’ADDARIO LUCIA 

11 PERSICO VALENTINA 

12 DE VINCENTIIS CHIARA 

13 TROVARELLI  SAMIRA 

14 RUGGERI ALESSIA 

15 MARCUCCI MARTINA 

16 BOTTINI BENEDETTA 

17 GIULIANI SOPHIA 

18 CILLO FEDERICO 

19 CANIGIANI CAMILLA 

20 GALASSI GIACOMO 

21 TANZI JACOPO 

22 D’INTINO AURORA 

23 TERRENZIO ERIKA 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  BORDEAUX   N. 4 BORSE DI MOBILITA’ 

NUMERO COGNOME NOME 

1 DJICOUNE ALEXANDRA 

2 MARCUCCI MARTINA 

3 DI FELICE  NICOLE 

4 TERRENZIO ERIKA 

5 GALASSI GIACOMO 

6 D’INTINO AURORA 

7 MAIRFATE NOUR 

  

GRADUATORIA DEFINITIVA  BERLINO   N. 3 BORSE DI MOBILITA’ 

NUMERO COGNOME NOME 

1 MAMMARELLA GIULIA EUFEMIA 

2 CAPONE DAPHNE 

3 GIULIANI GENNY 

4 BOTTINI BENEDETTA 



   

  

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  

Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

5 PAOLILLO GIUSEPPE 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  COPENAGHEN   N. 15 BORSE DI MOBILITA’ 

NUMERO COGNOME NOME 

1 CAIANI MICAELA 

2 GUARINI GIORGIA 

3 LEON ORLANDO GREGORIO 

4 DEL SOLE  GIULIA 

5 ROSICA SAMUELE 

6 VISAGGIO JOHNALDO 

7 D’ALOISIO MATTIA 

8 MICCOLIS ALFREDO 

9 MAMMARELLA  GIULIA 

GABRIELLA 

10 DE VINCENTIIS CHIARA 

11 D’ADDARIO ROBERTA 

12 CRETAROLA SILVIA 

13 SANTINI VALERIO 

14 PELONE VITTORIA 

15 AVDIASI FLAVIO 

16 DI GIOVANNI FRANCESCO 

17 D’ADDARIO LUCIA 

18 MATRICARDI  EMANUEL 

19 PERSICO VALENTINA 

20 TERRENZIO ERIKA 

21 FRANCESCHETTI VITTORIA 

22 TANZI JACOPO 

23 GALASSI GIACOMO 

24 BOTTINI BENEDETTA 

25 GIULIANI GENNY 

26 DI ZACOMO AURORA 

27 MARCUCCI MARTINA 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Bianco 
Documento prodotto e conservato in originale informatico 

e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

 


		2025-01-08T08:43:42+0100
	DANIELA BIANCO




